
BOHOSLUŽBY  
v týdnu od 5. října do 12. října 2014 

5. 10. 27. neděle v mezidobí 
8.15 
9.30 

Choceň 
Újezd 

6. 10. 
Pondělí 27. týdne v mezidobí 
(Za Františka Nováčka a rodiče) 

7.15 Choceň 

7. 10. Památka Panny Marie Růžencové   

8. 10. 
Středa 27. týdne v mezidobí  
(Za živé a zemřelé členy rodiny Michalcovy, 
 Kynštovy a Kristlovy) 

7.15 Choceň 

9. 10. 
Čtvrtek 27. týdne v mezidobí  
 (Za Františka Čiháka, manželku, dceru, rodiče 
  a sourozence z obojí strany) 

7.15 Choceň 

10. 10. 
Pátek 27. týdne v mezidobí 
(Za Josefa Durka a dvě manželky)  

18.00 Choceň 

11. 10. 
Sobota 27. týdne v mezidobí  
 (Za rodinu Škorpilovu, Kašparovu a Barnetovu) 

18.00 Choceň 

12. 10. 28. neděle v mezidobí 
8.15 
9.30 

16.00 

Choceň 
Skořenice 
Sruby 

 
 
 

 Choceň: změny v čase bohoslužeb: středy 7.15 a neděle 8.15. Děkujeme za 
pochopení. 

 Žádáme každého z Vás o trpělivost, protože zatím není v našich silách na 
všechny Vaše dotazy odpovědět. Určitě je dobře se ptát, ale nemůžeme říci 
to, co sami nevíme. 

 Dnes (5. 10.) na Hemžích v 16.30 je varhanní koncert pořádaný Nadací Josefa 
Luxe. Srdečně jste na něj zváni – více na plakátku. 

 Srdečně jste zváni na Festival duchovní hudby svaté Cecílie, který se koná 
v kostele v Ústí nad Orlicí v sobotu 11. 10. 2014 – více na plakátku. 

 
 
 

 

Duchovní správce: P. Vít Horák 
Mobil: 605 299 124     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


